


特性 
•  加厚的壁角
•  加厚的背壁，紧固的
   凹宽面更利于打孔
•  提升量高 
•  卸料干净
•  高强度耐磨性
•  生产中不腐蚀不起火花

效益
•  提高提升产量
•  降低提升机维修
•  延长使用寿命
•  减少提升机停工期 
•  抗腐蚀性强

Tiger-Tuff系列是仅有的最大工况式提升机畚斗，如此的设计和定位是为了延长使用年限和减少磨损，同样也减少了停工期且降低了维修成本。Tiger-Tuff系列有最
厚的凹宽面、后背及壁角使其延长畚斗的使用寿命。正规间距被公称为凸宽+2”. 最常见的运用范围如谷物、化肥、颗粒饲料、玉米、小麦、大豆及其它农作物产
业和轻工业。 这是在大容量生产工况下使用最好的畚斗。尼龙和聚氨酯的Tiger-Tuff系列还曾被运用到提升水泥、沙子、混凝土、泥土及石灰岩等加工行业。

Tiger-Tuff® 系列提升机畚斗
高速离心式卸料 210-900 FPM 

可根据客户要求进行打孔 
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尼龙
颜色：黄棕色，
适用于高温
高磨 

聚氨酯
颜色：绿色，具备
FDA认证，适用于高
磨损、粘粘性及尖锐
物料和饲料行业等工
况环境下使用。 

聚乙烯
颜色： 橙色，具备
FDA认证。适用于
提升谷物和食品

Tiger-Tuff® 系列提升机畚斗
Tiger-Tuff
系列深型斗

畚斗尺寸，英寸 ** 

畚斗尺寸 长度 凸宽 * 深度 中心点 孔数 螺栓
尺寸

高密度
聚乙烯

水平面
X-X

适用于5
X-5

最小
间距

包装
数量

14 x 7 14-1/2 7-3/4 7 3 5 5/16 3.94 315.77 350.58 9 7

16 x 7 16-1/2 7-3/4 7 2-7/8 6 5/16 4.38 377.41 415.14 9 7

13 x 8 13-5/8 8-3/4 8-1/4 3-5/8 4 5/16 4.47 404.85 446.15 10 6
14 x 8 14-5/8 8-3/4 8-1/4 3 5 5/16 4.82 436.80 481.35 10 6
16 x 8 17 9-1/16 8-1/8 2-7/8 6 5/16 5.35 512.57 566.39 10 10
18 x 8 19 9-1/16 8-1/8 3-1/8 6 5/16 5.89 567.49 627.08 10 10

打孔，英寸 重量/磅 容积，立方. 英寸

20 x 8 21 9-1/16 8-1/8 3-1/2 6 5/16 6.62 646.81 714.73 10 10

16 x 10 17 11 10 2-7/8 6 5/16 8.87 795.70 875.37 12 6
18 x 10 19 11 10 3-1/8 6 5/16 9.83 910.00 1,001.21 12 6
20 x 10 21 11  10 3-1/2 6 5/16 10.57 1,032.50 1,135.98 12 6

尺寸/
   英寸** 

*深度

最小
间距

包装
数量

5-3/4 6 9

5-3/4 6 9

5-3/4 6 9

6-3/4 7 7
6-3/4 7 7
6-3/4 7 12
6-3/4 7 12
6-3/4 7 12

8-1/2 9 8
8-1/2 9 8

22 x 8 23 9-1/4 8-1/4 4 6 5/16 7.85 701.90 757.40 10 6
24 x 8 25 9-1/4 8-1/4

* 后壁
厚度

0.43

0.43

0.43
0.43
0.43
0.50
0.50
0.50

0.50
0.50
0.50

0.50
0.50 3-1/2 7 5/16 8.50

尼龙

4.49

4.77

5.08
5.16
5.55
6.18
6.91
7.51

10.03
11.13
12.05

9.23
9.55

聚氨酯

12 x 7 12-1/2 7-3/4 7 3-3/8 4 5/16 3.44 269.24 298.12 9 70.43 3.92 4.26
5-3/4 6 913 x 7 13-1/2 7-3/4 7 3-5/8 4 5/16 3.63 292.51 323.22 9 70.43 4.22 4.59

4.88
15 x 7 15-1/2 7-3/4 7 3-1/4 5 5/16

自上
到下

2

2

12 x 8 12-5/8 8-3/4 8-1/4 3-3/8 4 5/16 4.29 373.00 411.05 10 6 6-3/4 7 72
2
2

2-1/2
2-1/2
2-1/2

2-1/2
2-1/2
2-1/2

2-1/2
2-1/2

2
2

2 4.19 346.64 383.38 9 7 5-3/4 6 90.43 4.63 5.05
5.18

6.03
0.4311 x 8 11-5/8 8-3/4 8-1/4 3 4 5/16 4.05 340.02 374.70 10 6 6-3/4 7 6 2 4.80 5.69

6.46
6.60
7.51
8.08
8.80

12.24
13.58
14.42

11.02
11.48 763.40 831.08 10 6

6-3/4 7 8
6-3/4 7 8

8-1/2 9 8

所有提升机畚斗的尺寸可能都会发生少许的变化，这些都取决于所提升的原材料物种。
标示Tiger-Tuff和HD-Max不同的打孔方式


